



Navi Mumbai Municipal Corporation

City Engineer Department

(Tender)

Tender Notice No. :- NMMC/CE/38/2026-27

Name of work : Supply, Installation, Commissioning and Comprehensive Maintenance of Self-Propelled Electric Sweeping Machines, including a Comprehensive Operation and Maintenance Contract for a period of 7 (Seven) years, for MIDC Roads/ Main Roads under the jurisdiction of NMMC Zone 1.

Estimated Cost :- B2

All the tenderer shall take note of that, details tender of above work is available of Navi Mumbai Municipal Corporation at website <https://mahatenders.gov.in>

Tender submission would be online and the deadline to submit the proposals is Dt. 29/ 04/2026, 13.00hrs.

City Engineer
Navi Mumbai Municipal Corporation



नवी मुंबई महानगरपालिका

शहर अभियंता विभाग (निविदा)

निविदा सुचना क्रमांक :- नमुंमपा/श.अ/३८/२०२६-२७

कामाचे नाव :- नवी मुंबई महानगरपालिका परिमंडळ-१ कार्यक्षेत्रातील एमआयडीसी रस्ते / मुख्य रस्त्यांकरीता ०२ नग इलेक्ट्रिक स्वीपिंग मशीन पुरवठा करणे व ०७ (सात) वर्षांच्या कालावधीसाठी Operation & Maintenance करणेबाबत.

अंदाजपत्रकीय रक्कम :- B२

या निविदेबाबतची विस्तृत माहिती नवी मुंबई महानगरपालिकेने <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर प्रसिध्द केलेली आहे. तसेच सदर निविदा अंतिम स्वीकृती दि. २९/०४/२०२६, १३.०० वाजेपर्यंत राहिल, याबाबत संबंधीत निविदाकारांनी नोंद घ्यावी.

शहर अभियंता
नवी मुंबई महानगरपालिका